ما باید با ارائه نوع قرآنی آن که قابل مقایسه با نوع غربی نیست، تسلیم زورگویی‌ها و فشارهای آنان به بهانه حقوق بشر یا مبارزه با تروریسم نشویم.

از این رو پیشنهاد می‌شود در امر اجرایی کردن اعلامیه حقوق بشر که در تاریخ ۱۴ محرم ۱۴۱۱ق، مطابق ۱۳۶۹ش و برابر با ۱۹۹۰ م توسط وزرای خارجه کشورهای اسلامی در قاهره تصویب شده است، تسریع شود که این حرکت می‌تواند اثرات قابل توجهی در اصلاح عمومی اوضاع حقوق بشر در جهان اسلام داشته باشد.

اینها اهدافی است که مورد نظر بسیاری از بزرگان تقریبی می‌باشد، ولی نیازمند بررسی‌های بسیار دقیق است تا برای تحقق آنها و نیز تعیین وظایف و متولیان انجام آنها، برنامه‌ریزی جامعی صورت گیرد.